

**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, PUEBLA**  
 Impreso de pólizas del 19/Oct/2022 al 19/Oct/2022 Fecha: 23/Ene/2023  
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN  
 Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
19/Oct/2022	Egresos		26	PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO				
	1 FC. E3E1E	601-56-001		Mantenimiento DIF			2,963.98	
	2 FC. E3E1E	102-01-007		Pago de material para reparacion y mant.. Bancomer DIF 0118561869				2,963.98
Total póliza :							2,963.98	2,963.98

**INFORMACIÓN PARA DIOT**


Prov.	Tasa	Importe base	Importe IVA	IVA retenido	ISR retenido	IEPS	Otras Ero-gaciones	Total erogación	IVA pag. no acred.	IETU	Con. Apl. IETU IVA	Periodo acredit.
27-J..	16%	2,583.00	413.28	0.00	32.30	0.00	0.00	2,963.98	0.00	2,583.00	Nin..	Si 2022-Oct
		2,583.00	413.28	0.00	32.30	0.00	0.00	2,963.98	0.00	2,583.00		

**CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA**

Emisión	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC	Razón Social	Total
14/Oct/2022	Ingreso			aaa1be45-2231-406d-946e-e715817..	AAOJ7206242U0	JOSE JUAN ALCAL..	2,963.98
Total CFD/CFDI :							2,963.98
Total Comp Ext. :							0

008306

ESTEDOCUMENTO...  
 DE LA CUENNA PUBLICA...  
 CANTONIA DE...  
 DE TUXPAN, PUEBLA



**Reporte de la operación**Nombre: **DIF TUXPAN JALISCO**

Transferencias en Tiempo Real

Contrato: 00816957

## Estado

Firmada al 100%

## Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
30708636	2,963.98 MXN	19 de octubre de 2022	12:44:22 h

## Folio de lote

A07320E2F3AE49DFBF3D13993686BAFD

## Total de transferencias

Total	Mismo banco	SPEI
1	0	1

## Detalle de firmas

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO		PODER DE FIRMA
19 oct	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1	-
19 oct	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1	100%

008307

ESTE DOCUMENTO FORMADO EN EL SISTEMA DE LA CUENTA PÚBLICA DEL SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO

RFC emisor: AAOJ7206242U0 Folio fiscal: AAA1BE45-2231-406D-946E-E715817E3E1E  
 Nombre emisor: JOSE JUAN ALCALA ORTIZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028  
 RFC receptor: SDI860104SU9 Código postal, fecha y hora de emisión: 49800 2022-10-14 19:13:18  
 Nombre receptor: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Efecto de comprobante: Ingreso  
 Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

008308

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
86131502		2	H87		168.50	337.00				
Descripción	AEROSOL BLANCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	337.00	Tasa	16.0000%	53.92
					ISR	Retencion	337.00	Tasa	1.2500%	4.21
31201610		1	LTR		48.00	48.00				
Descripción	PEGAMENTO CPVC 70 ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.00	Tasa	16.0000%	7.68
					ISR	Retencion	48.00	Tasa	1.2500%	0.60
39101803		4	H87		67.00	268.00				
Descripción	SEQUET VAQUELITA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	268.00	Tasa	16.0000%	42.88
					ISR	Retencion	268.00	Tasa	1.2500%	3.35
47131618		2	H87		215.00	430.00				
Descripción	TRAPEADORES HILAZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	430.00	Tasa	16.0000%	68.80
					ISR	Retencion	430.00	Tasa	1.2500%	5.38
12181600		1	H87		278.00	278.00				
Descripción	AFOJA TODO WD 40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	278.00	Tasa	16.0000%	44.48
					ISR	Retencion	278.00	Tasa	1.2500%	3.48
73141705		40	MTR		30.00	1200.00				
Descripción	SOGA ESPIROYDE 16M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00
					ISR	Retencion	1200.00	Tasa	1.2500%	15.00
46182314		1	H87		22.00	22.00				
Descripción	PAQUETE CINCHOS 15 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.00	Tasa	16.0000%	3.52
					ISR	Retencion	22.00	Tasa	1.2500%	0.28

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 2,583.00  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPE) Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 413.28  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Impuestos retenidos ISR \$ 32.30  
 Total \$ 2,963.98

Sello digital del CFDI:

jRgyUnEZgFMgKCjYkA/gRsM+Kq8BSO3sYBAj6Z2WTxJkpQ7LXHUBD+8Wa1bNQ58kOpGyyKsTqaqMscBtpShe04ITTSa8KVGf8MZXLqzFa70dbV7jeqXd4GJ/5SeEvYJhUuIFy58YAQXoByu+bQFOyqFxxoLpEoPdUhrE8dbxJLXqm5duWqjUAgcc+Z7T07oHR5ZhdxAugOF+yNS76LmKKPY/KVHWxnkPQ4XrNioAhT3Y9CHzpqDuDZIV+4IH0aTgKQSCisrCYKghzNvLWDrY+r40RXNSfVlQq7pVB2e3ISYkSSy6QVxVgi6IbWoiSz19qP+thQMmoFtKbN6w==

Sello digital del SAT:

R8rENxIDf3tCqL3XVMgbsFoaMxTrN9pWVA5HMElnWhWBkSIG+WYkxVr3LiyWMRCjaR5ZXwpqTkHuJmdut1/t8fo24omL8TvaumaK99YcxveIT+aKWZtaoqOticFdrnWjjuoxJgt75IEDGV8Te9sqw8BWrXyyYnZyp0A44RLOCmz7VhkgCKT9hbPyyJG8+Oqt1c4fyelHF8lappg9Sear1cPPFRgh+vXTkqJeHF+EM9FqsykuYhH2txJdt2TNUbzhE/ntVx5tz8UjTB2Ne6otfKgbAueZVwpa1dwMtyCpCq7SoakVBLBC1IQpvZs0TnECZLTPXZAn3ZY0jJg+g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1BE45-2231-406D-946E-E715817E3E1E|2022-10-14T19:32:41|SAT970701NN3||RgyUnEZgFMgKCjYkA/gRsM+Kq8BSO3sYBAj6Z2WTxJkpQ7LXHUBD+8Wa1bNQ58kOpGyyKsTqaqMscBtpShe04ITTSa8KVGf8MZXLqzFa70dbV7jeqXd4GJ/5SeEvYJhUuIFy58YAQXobYu+bQFOyqFxxoLpEoPdUhrE8dbxJLXqm5duWqjUAgcc+Z7T07oHR5ZhdxAugOF+yNS76LmKKPY/KVHWxnkPQ4XrNioAhT3Y9CHzpqDuDZIV+4IH0aTgKQSCisrCYKghzNvLWDrY+r40RXNSfVlQq7pVB2e3ISYkSSy6QVxVgi6IbWoiSz19qP+thQMmoFtKbN6w==|00001000000504465028||  
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-10-14 19:32:41  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

